РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 82
20.12.2023	с. Киевка

О рассмотрении протеста прокуратуры
Ремонтненского района от 16.11.2023
№07-19/Прдп 453-23-20600042 на решение
Собрания депутатов Киевского сельского
поселения от 28.12.2022 №56

      Рассмотрев протест прокуратуры Ремонтненского района   от   16.11.2023 №07-19/Прдп 453-23-20600042 на решение Собрания депутатов Киевского сельского поселения  от 28.12.2022 №56 «О предоставлении отсрочки арендной платы по договорам аренды муниципального имущества в связи с частичной мобилизацией», Собрание депутатов Киевского сельского поселения

РЕШИЛО:

   1.Протест прокуратуры Ремонтненского района от   16.11.2023 №07-19/Прдп 453-23-20600042 на решение Собрания депутатов Киевского сельского поселения от 28.12.2022 №56 удовлетворить.
   2.О результате рассмотрения протеста сообщить в письменной форме прокурору Ремонтненского района не позднее рабочего дня, следующего за днем принятия решения.
   3.Настоящее вступает в силу с момента принятия.
[bookmark: _GoBack]   4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по мандатам, регламенту и вопросам местного самоуправления Краснову Светлану Викторовну.

Председатель Собрания депутатов -
глава Киевского сельского поселения	С.С. Луговенко

1